FONTI: Sthamer E., *l. c.* (trascriz.); Chiarito, *Rep.* 31, f. 67 t. (not.).

45. - Eidem (Iustitiario Capitanate). Mag. Iordanus de Monte S. Angeli extallerius operis murorum circuitus Manfridonie ... Maiestat nostre nuper exposuit quod ... nullam sibi tribuisti pecunie quntitatem et etiam exhibere recusas, intendens ei in summa pecunie sibi pro extalio ipso debita computare unc. LXXX quas ... per tuum predecessorem sibi mandavimus mutuari ... quare ... precipimus ... qt. ... pred. mag. Iordano pro procedendo in eodem opere unc. auri L ... debeas exhibere ... in fine tamen pred. sui extalei pred. unc. auri LXXX ... sibi debeas computare et cum opus ipsum erit completum totaliter, illud una cum mag. Petro de Anguria diligenter inspicias ... Dat. ap. Urbem Veterem XV octubris X ind. (Reg. 44, f. 56 e t.).

FONTI: Sthamer E., *Die Verwaltung der Kastelle etc.*, p. 166 (trascriz.); Filangieri G., *Documenti per la storia, le arti e le industrie delle Prov. Nap.*, p. 300 (trascriz.); Minieri Riccio, Ms. in Arch. II, f. 732 (not.).

46. - Eidem (Iustitiario Capitanate). Veniens ad presentiam nostram Gulielmus de Grollay capitaneus fortellicie castri Lucerie Saracenorum ... nostre nuper exposuit Maiestati quod in operibus murorum cortine turrium et cisterne ipsius fortellicie quorum est expensor per Curiam nostram statutus Andreas Cottafaba de Salpis post assumptum per eum ipsum officium a tempore silicet felicis recessus nostri de ipsa fortellicia minus diligenter ac bene ... est processum ... precimus qt. ad opera pred. te personaliter conferas ... computum exinde facias ... Preterea volumus quod corea omnium animalium mortuorum que ad servicia operum dicte fortellicie fuerant deputata tam a pred. Andrea quam Iacobo Tancredi et iud. Abideo expensibus operum ipsius fortellicie ex parte exteriori pro parte nostre Curie recipias per pilaturas, marcaturas et alia signa eorum ... coria eadem diligentei et bene aptari facias ... et aptata assignes Stephano de Talento castellano castri Veteris ... Dat. ap. Urbem Veterem die ultimo octubris X ind. (Reg. 44, f. 57 bis-58 t.).

FONTI: Sthamer E., *o. c.*, p. 127 (trascriz.); Chiarito, *Rep.* 31, f. 67 t. (not.)

47. - (Iohannes de Vaubecurt creatur Iustitiarius Capitanate, amoto inde Petro de Sonvilla). Dat. ap. Urbem Veterem, die XXVI novembbris X ind. (Reg. 44, f. 58 t.).

FONTI: Chiarito, *l. c.*; Sthamer, *o. c.*, p. 128; Minieri Riccio, Ms. in Arch. II, f. 783, t.

48. - Petro de Sonvilla mil. Iusticiario Capitinate. Quia confisi de fide ... Iohannis de Vaubecurt ... ipsum iusticiarum Capitinate, te inde amoto ... duxerimus statuendum ... mandamus quatenus ... eum ... informes de omnibus operibus nostris que fiunt in Luceria et Manfridonia tam in extalium quam in credenciam ... Dat. ap. Urbem Veterem XXVI novembbris X ind. (Reg. 44, f. 59 t.).

FONTI: Sthamer E., *o. c.*, p. 128.

49. - Eidem Iustitiario Capitanate. Cum Nicolaum de Constantinopulo et Tibaldum de Alcuno magistros ingenerios ... ap. Luceriam transmittamus pro faciendo ponte levaticio in introytu fortellicie castri eiusdem terre ... precipimus quatenus mag. ipsos recipias ... exhibitus eis ... mag. necessarios, lignamina, ferrum et quelibet alia oportuna tam pro faciendo eodem ponte quam faciendis aliis duobus ingenii ... que vocantur cacasotta ... et pred. mag. ingenieris ... expensas statuas exhibeas ... ad rat. de tar. auri I pro quolibet eorum per diem ... Dat. ap. Urbem Veterem die XXVIII novembbris X ind. (Reg. 44, f. 59 t.).

FONTI: Sthamer E., *o. c.*, p. 129 (trascriz.); Minieri Riccio, Ms. in Arch. II, f. 782 t.

50 - Eidem (Iustitiario Capitinate). Iudex Benedictus de Manfredonia et Nicolaus de Tancredo de Fogia expensores operis portus Manfridonio, iudex Felicius de Vestis et Iohannes de Philippo de Exculo expensores Castris Novi eiusdem terre mag. Iordanus de Monte Sancti Angeli extallerius operis murorum circuitus et Petrus de Colia et socii expensores vinearum nostrarum ipsius terre; item iudex Gadalaytus de Pesquicio et Riccardus Felicis de Vestis expensores navis Curie nostre quam in eadem terra fieri facimus, Iacobus de Tancredo de Fogia et comitus Abideus de Vestis expensores operum fortellicie castri Lucerie ex parte exteriori et Andreas Cottafaba de Salpis expensor operum eiusdem fortellicie ex parte interiori Maiestati nostre ... supplicarunt ut cum propter egritudinem qd. Petri de Sunvilla ... a certo retrohacto tempore citra habere nequierunt pecuniam ... oportunam de exhibenda ipsis nostra Serenitas provideret Nos autem ... precipimus qt. ... suprad. expensoribus ... necessariam pecunie quantitatem ... persolvias ... ceterum cum ad supplicationem dicti mag. Iordani pridem eidem Petro de Sunvilla quoddam mandatum nostrum direximus speciale de dandis sibi ... pro extilio dictorum murorum circuitus unc. L ... mandamus tibi quod ... illud ... ad exhibicionem dictarum unc. L ... exequaris volumus insuper ... ut ordeum necessarium pro annonae equitaturarum ... dictis expensoribus ministrare procures ... Dat. ap. Urbem Veterem XV decembris X ind. (Reg. 44, f. 28).

FONTI: Sthamer E., *o. c.*, p. 129 (trascriz.); Filangieri G., *Documenti per la storia le arti e le industrie etc.*, V, p. 301 (not.).

51. - Eidem (Iustitiario Capitanate). Pridem Petro de Subvilla tuo in officio predecessori licteras nostras direximus ... verum quia pred. predecessor tuus ... decessit ... et propterea eodem nostre littere originales fuerunt ad nostram Curiam remisse ... precipimus qt. ... illud ... per omnia exequi studias ... Dat. ap. Urbem Veterem die XXVI decembris X ind. (Reg. 44, f. 28 t.).